
Bývalý místopředseda Rady pro rozhlasové a
televizní vysílání Petr Štěpánek se tvrdě opřel
do pojízdné demonstraci z Kavčích hor na
obranu České televize: “Liberálfašouni! Není
důvod tento váš paskvil platit!”
- CZ24 News | 18. listopadu 2020

ČESKO: Spisovatel, hudebník a bývalý člen a místopředseda Rady pro rozhlasové a televizní vysílání
Petr Štěpánek se na svém facebooku tvrdě opřel do České televize a protestujících, kteří se 17.
listopadu vydali protestovat na Kavčí hory za její údajnou nezávislost. „Co s televizními poplatky,
liberálfašouni?“

„Liberálfašouni už opět vyrážejí na obranu své televize, rozuměj jejich České televize. Proti gustu
žádnej dišputát. Jestli se jim tahle naprosto jednostranná, propagandistická, eurohujerská, nikoli
česká, nýbrž bruselská multikulti hlásná trouba líbí, ať se na ni koukají, ale ať si ji taky sami platí,“
napsal zostra. A pak vypálil skutečnou bombu: „Neexistuje jediný důvod, proč bychom tenhle
propagandistický paskvil měli financovat i my ostatní. Zrušme televizní poplatky!“

V diskusi pod příspěvkem pak následně lidé často vyjadřovali s tímto nápadem souhlas. Třeba
uživatel Dalibor Vykoupil připsal: „Probůh, kdo s mozkem v hlavě jde dnes bránit televizi? Před kým?
Snad jedině před demokracií, mne tak napadá.“

https://cz24.news/34652-2/
https://cz24.news/34652-2/
https://cz24.news/34652-2/
https://cz24.news/34652-2/
https://cz24.news/34652-2/


Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz


